
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1618/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3.04.2025 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pani Małgorzaty Machalskiej – Burmistrza Miasta Luboń 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Panią Małgorzatę Machalską, Burmistrza Miasta Luboń, do załatwienia w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego spraw formalnoprawnych, polegających na uzyskaniu 

wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień, zgód, postanowień i decyzji wraz ze złożeniem wniosku 

o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, podejmowaniu czynności w toku 

prowadzonych postępowań oraz odbioru decyzji dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 430 – ul. Armii 

Poznań w Luboniu realizowanej w ramach Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego nr 2 w Luboniu 

zlokalizowanego przy ul. Armii Poznań. 

§ 2.  

Pani Małgorzata Machalska, Burmistrz Miasta Luboń ma prawo, w ramach udzielonego 

upoważnienia, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały i obejmuje 

swym zakresem czynności podjęte od 2 grudnia 2024 r. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1618/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3.04.2025 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z uzyskanym 

dofinansowaniem przez Miasto Luboń, w ramach Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego                    

nr 2 w Luboniu zlokalizowanego przy ul. Armii Poznań, na realizację budowy parkingu buforowego, 

którego termin realizacji został wyznaczony do końca 2025 r. 

Inwestycja w ramach Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego nr 2 w Luboniu obejmuje budowę 

parkingu buforowego P & R, budowę tunelu podziemnego od stacji Dworzec Kolejowy / Luboń 

w kierunku drogi wojewódzkiej nr 430 – ul. Armii Poznań w Luboniu wraz z pochylnią po stronie 

zachodniej oraz schodami i windą po wschodniej stronie DW 430 i rozbudowę drogi wojewódzkiej 

o pas do skrętu na planowany parking oraz zatoki i perony autobusowe wraz z chodnikiem 

i dojściem do pochylni, schodów i windy. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej Uchwały. 


